

报价明细表（含税费）

采购项目名称：肇庆市鼎湖区凤凰镇束马回头泥石场复绿造林作业

采购编号：441203-201803-0021-0001

[货币单位：人民币元]

序号	报价内容	数量	单价	总价	备注
1	造林整地	66.9	600	40140	
2	回填土	3000	200	600000	
3	施基肥	22399	2	44798	
4	栽植	22399	2.3	51517.7	
5	苗木	22399	3.5	78396.5	
6	种子	60.2	480	28896	
7	构建植被	66.9	700	46830	
8	辅助设施	1	232686	232686	
9	抚育	334.5	250	83625	
10	有机肥	88652	3	265956	
11	复合肥	34150.4	4.5	153676.8	
12	日常管护	1	253000	253000	